
Nr. 1194 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation lørdag den 1. januar 2021  

Nøgleord: Guddommelig kærlighed, visdom, lyksalighed. Ydmyghedens tårer.  

Godmorgen Gurli. Godmorgen velkommen til overfladen. I dag er det jo 1. januar 2022. Vi tager hul på et helt 

nyt år, og tænk på hvad den kan bringe til os af gode ting. Se vi skal have morgenmeditation nummer 1194, så 

vidt jeg kan huske, og så ser det ud til, at vi laver morgenmeditation i tre år og hundrede dage, så det går da 

fremad.  

Se der jeg kom til at tænke lidt på, den her sang der hedder, hvad var det nu, den hed? Ja, den var der lige før. 

Okay, den kommer igen.  

 

Se det der er vigtigt for os, det er at leve i nuet. Vi ved, vi har fortiden inde i os, vi har også fremtiden inde i 

os. Men nu ser vi nu på nuet og tænker på, at lige nu der kan vi skabe det, der hedder den guddommelige 

hensigt, den guddommelige kærlighed, guddommelig visdom, lyksalighed, nådens lys og den skabende 

intelligens. Det er nogle af de ting, der ligger i mit kraftords energi, og nogle af de ting er guddommelige 

kvaliteter.  

 

Tænker vi nu guddommelige kvaliteter, så betyder det, at guddommelige tanker strømmer ind til os og har en 

helt anden beskaffenhed end personlighedsopfattelsen. Så hedder det ”fryd dig hver sjæl han har frelst.” Når 

vi tænker på den julesalme, så tænker man på at leve i nuet, i nuet, i kærligheden. Legemliggør vi nu 

kærligheden i nuet, så oplades vi med guddommelig kærlighed. Videregiver vi kærligheden og tænker på 

fortiden, så strømmer der guddommelig kærlighed ind i fortiden.  

Hvis der har været angst og frygt i fortiden, så vil man jo måske prøve at undgå de ting, men så forstærker 

man begrænsningen. Men lader vi nu den guddommelige kærlighed, den guddommelige Atma strømme ind i 

vores legemer, så fornyes vi af Guds kærlighed, og det betyder så, at vores fremtid bliver til Guds kærlighed, 

den guddommelige kærlighed. 

 

Derfor mediterer vi på den guddommelige kærlighed, og stiller os ind mod den guddommelige kærlighed, 

fordi vi har det alle i vores hjerter. Den er forbundet med livstråden i vores hjerter. Kærligheden selv er inde i 

os, den er til stede lige her, lige nu, det vil sige i nuet, og det betyder, vores fremtid bliver kærlig. Kærligheden 

er i os, og kærligheden er i alle mennesker. Forbinder vi nu hinanden med kærligheden, der bliver det en 

kærlighedsplanet, vi fungerer på, så kan vi lade kærligheden strømme ud på kloden, ud over hele kloden. Når 

vi tænker sådan, så begynder det at blive en realitet, at kærligheden strømmer ud på hele kloden, fordi det er 

det, vi tænker, og det er det, det bliver, fordi energi følger tanken.  

 

Når jeg siger for eksempel til jer, ”jeg legemliggør Guds kærlighed,” så er det et stykke tjenestearbejde til 

menneskeheden og en forlængelse af den guddommelige kærlighed, ved jeg tænker ind i den guddommelige 

kærlighed, så visionen bliver guddommelig kærlighed. Det er inde i os, og vi er små celler i den 

guddommelige kærlighed. Det er sådan set ret indlysende det hele, det er bare alligevel svært at forstå, at vi er 

den kærlighed. Men det er vi jo, kærligheden er i os, og det er kærlighed, vi videregiver. Når vi tænker i 

kærlighed, så tænker vi også i guddommeligheder, det vil sige angsten og frygten kan ikke komme ind, fordi 

guddommelig kærlighed har en anden frekvens, end angst og frygt. Det vil sige, lysets kræfter eliminerer 

angst og frygt og modstandsenergien. Modstandsenergien låser os, hvis vi tænker i selviske tanker, igennem 

angst, frygt og jalousi og selviske tanker, så er det mørkets energi. Men tænker vi guddommelig energi, så 

opløses bitterheden, vreden, jalousi, selviske tanker, det opløses i kærlighedsenergien, og helbredet kommer 



til at lyse af Guds kærlighed. Det er en god måde at starte det nye år på, lad kærlig-heden lyse, lad 

kærligheden blomstre.  

 

Prøv at lukke øjnene og tænk lidt på guddommelig kærlighed. Tænk på når I sidder og modtager åndelig 

energi fra mig af, hjemme i stalden, hjemme i vores ashram. En ashram, den guddommelige kærlighed, 

visdom, lyksalighed.  

 

Nøgleordene i dag, kan være guddommelig kærlighed, visdom og lyksalighed. I lyksaligheden der ligger 

ydmygheden også at være ydmyg, ydmyghedens tårer kunne også være nøgleordene. Der er mange nøgleord i 

dag. Jo mere vi tænker i kvaliteter, jo mere opfylder vi vores ønsker og andre menneskers ønsker. 

  

Prøv at tænke på jeres kraftords energi, tænk på der ligger en cirkel i jeres pande. Inde i cirklen står der et 

lodret kors, som minder om, at man modtager åndelig energi foroven og spreder det ud igennem vores arme til 

velsignelse til verden. I ser cirklen i panden, korset der står lodret, og så under cirklen der ser I nogen vinger 

her, sådanne englevinger. Så vil I være i centrum af al Guds kærlighed, som legemliggørelse igennem visdom 

og lyksalighed.  

Når vi begynder at meditere på guddommelig kærlighed, så vil vi begynde at drømme om guddommelig 

kærlighed, og man ser i drømme, vi fungerer i kærligheden, kærlighed til vores medmennesker, og kærlighed 

inde i os.  

Fokuser på cirklen i panden, korset og vingerne omkring sjælen, det er legemliggørelsen af Guds kærlighed.  

I rækker armene ud, vandret ud i tjenesteformen, vi prøver at rumme verden. Vi kan rumme verden igennem 

den guddommelige kærlighed, fordi vi kun formidler, kun lyder til, at det er så lidt, men det er faktisk meget, 

det er det hele at kunne gøre det anvende velsignelser. Vi velsigner verden. Vi lader kærlighedslyset lyse, på 

hele vores klode og på andre kloder. Vi er legemliggørelsen af Guds kærlighed på vores planet og på andre 

planeter, i andre solsystemer i galakserne. Storheden vokser i os, medfølelsen og kærligheden.  

 

Jeg siger lige mit kraftords energi lige her. ”Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige 

manifestation på vores klode og på andre kloder. Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, 

lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens. Jeg kommer med den åndelige viljesenergi til 

legemliggørelse af Guds kærlighed, den guddommelige hensigt.” Forestil jer når vi legemliggør det, at der vil 

blive fred på vores klode, fred i menneskehedens sind.  

 

Fred, kærlighedssyntese og Syntesens Avatar som bygges sammen med Fredsavataren, Kærlighedsavataren, 

Solavataren og avatarer i det hele taget og til alle os der er sjæle også, os der er åndelige i vores 

grundsubstans. I tænker igen på sangen, der hedder, ”fryd dig over hver sjæl han har frelst.”   

Forestil jer nu når I får en åndelig energioverførsel af mig så træd ind i kærlighedens hus, I træder ind i 

himmeriget.  

 

Så vil jeg gerne sige godmorgen til alle og lad os starte det nye år med denne morgenmeditation. Så siger jeg 

tak, fordi I lyttede med. 

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak og jeg ønsker jer en 

velsignet dag i dag.  
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